Заполненный образец заявления  и форма заявления для заполнения заявителем, с целью получения муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося МБОУ «Гимназия №1»,
ведение электронного дневника  и электронного журнала успеваемости":

1. Заполненный образец заявления на получение муниципальной услуги

Директору  МБОУ «Гимназия №1»
Игошину Эдмонду Валерьевичу
Родителя Иванова Ивана Ивановича
Место регистрации: г.Нижневартовск,
ул. Ханты-Мансийская, д.Х, кв.Х
Телефон: ХХ-ХХ-ХХ

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить информацию о текущей успеваемости моего ребенка _____________________________Иванова Сергея Ивановича_______________________
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)
13.12.1997 года рождения ,     10А  класс.
 (дата рождения)                                                       (класс)
Со Стандартом  предоставления данной информации ознакомлен (а).

"__13_"января  2013года           ____Иванов_____
                                                           (подпись)

2. Форма заявления   для заполнения заявителем, с целью получения муниципальной услуги

Директору
_________________________________
           (наименование учреждения)
_________________________________
               (фамилия, имя, отчество директора)
родителя______________________
                 (фамилия, имя, отчество родителя)
Место регистрации:_______________
Телефон:_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить информацию о текущей успеваемости моего ребенка __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)
________________________________,    ______________________________
                          (дата рождения)                                                                                                    (класс)

Со Стандартом  предоставления данной информации ознакомлен (а).

"_______"_______________20____года           __________________
                                                                                      (подпись)